Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

станицы Плоской муниципального образования

Новопокровский район

Приказ

01.09.2011г.                                                                                        № 01-06/94/70

Об утверждении основной общеобразовательной программы начального общего образования МБОУ СОШ № 11.

На основании решения заседания педагогического совета МБОУ СОШ № 11 (протокол № 1 от 31 августа 2011 года), приказываю:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования  (ООП НОО) МБОУ СОШ № 11 станицы Плоской.

2. Утвердить программы по внеурочной деятельности.

3. Реализацию ООП НОО начать с 1 сентября 2011 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                   А.В.Агафонова.